
ЗАПИСНИК 

од одржани часови за дополнителна  настава по предметот математика               

учебна 2016/2017 г. VI одделение 

Реден 
број 

Датум Наставна содржина Присутни ученици 

1. 

      Воведување на дропки и децимални броеви и основни 
операции со нив  
 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 
 

 

2. 

     Решавање на проблемски задачи со четирите операции 
 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

 

3. 

      Разложување на броеви и НЗС и НЗД   
 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

 

4. 
 Вежби за деливост, НЗС и НЗД. 

 
 ( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

 

5.  Именување и цртање четириаголници  
  



 ( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

6. 
 Осна симетрија         или                    Транслација 

 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

 

7. 
 Проценти, дропки и и децимални броеви 

 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

 

8. 
 Класифицирање на четириаголници  

 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

 

9. 
 Пресметување големина на непознат агол   или 

 
Читање и внесување координати во сите квадранти или 
 
Ротација        или            Пресликувања на многуаголници 
 

 

10. 
 Мерки за должина, маса, зафатнина,температура  

 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 
 

 

11. 
 Примена на статистиката во секојдневниот живот 

 
( надополнување на пропусти во знаењето на учениците со 
преодот во новата Кембриџ програма) 

 



Предметен наставник:Славијанка Дојчиноска  

Ученици:  

 


